



رهبر معظم انقلاب اسلامی با ابراز تأثر از حادثه نگران کننده برای رئیس جمهور:

اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید

همین صفحه



ولادت حضرت امام راضی (تهنیت باد)

بالگرد رئیس جمهور دچار حادثه شد

همین صفحه



[شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:]

رشد رضایتمندی؛ از مهدی آباد تا رضوان

صفحه ۳



رستمزاده: سهم قابل توجهی از جهش آسفالت در مناطق محروم منطقه ۹ شیراز صورت گرفته است



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در گفت و گو با شیراز نوین:

بیماری فشار خون قاتل خاموش است

رضایانزاده: یک سوم جمعیت بزرگسالان در استان فارس از فشار خون بالا رنج می برند

صفحه ۴



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

آموزش مسئولیت پذیری در حوزه محیط زیست

صفحه ۴



مدیر عامل آبفا شیراز:

تقویت آب رسانی در غرب شیراز

صفحه ۴



فاندمقام شهردار شیراز در دیدار با سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در استانبول مطرح کرد:

نگاه دانش محور در حوزه اقتصاد شهر

فرج زاده: نگاه دانش محور مدیریت شهری به ظرفیت های اقتصادی، شیراز را به نقطه جذب سرمایه گذاران خارجی تبدیل کرده است

صفحه ۲



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در فارس خبر داد:

۵۰۰ خانواده ۳ فرزندی بسته حمایتی دریافت کردند

صفحه ۳



مدیرکل راه و شهرسازی لارستان:

بودجه راهداری ناچیز است

صفحه ۳

رهبر معظم انقلاب اسلامی با ابراز تأثر از حادثه نگران کننده برای رئیس جمهور:

اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید



به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی با ابراز تأثر از حادثه برای رئیس جمهور محترم و همراهان ایشان گفتند: همه برای سلامت این جمع خدمت گزار دعا کنند؛ ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی شب گذشته در دیدار جمعی از خانواده های سپاهیان پاسدار که به مناسبت شب میلاد امام راضی (ع) برگزار شد، با ابراز تأثر از حادثه نگران کننده عصر ۳۰ اردیبهشت برای رئیس جمهور محترم و همراهان ایشان گفتند: امیدواریم خداوند متعال، رئیس جمهور محترم و مغتتم و همراهان ایشان را به آغوش ملت برگرداند؛ همه برای سلامت این جمع خدمت گزار دعا کنند. ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی آید.

بالگرد رئیس جمهور دچار حادثه شد



به گزارش ایرنا، بالگرد حامل رئیس جمهور دیروز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه حین بازگشت از افتتاح سد «فیز قلعه سی» در منطقه جنگلی دیزمار بین روستای اوزی و پیر داوود دچار سانحه شد. احمد وحیدی وزیر کشور نیز در توضیحاتی از جزئیات وقوع حادثه برای بالگرد رئیس جمهور گفت: گروه های امدادی به منطقه اعزام شدند اما به دلیل شرایط سخت آب و هوایی، ممکن است تا زمان رسیدن به بالگرد کمی زمان نیاز باشد. رئیس جمعیت هلال احمر هم در این باره گفت: اکنون امدادگران این جمعیت با ۴۰ تیم واکنش سریع همه مسیرها را برای یافتن بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهان در حال جست و جو هستند به همین منظور تیم های واکنش سریع و امدادگر استان های معین نیز فراخوانده شدند.

وی ادامه داد: برای جست و جو از پهپاد استفاده کردیم اما با توجه به شرایط جوی هوا امکان جست و جوی هوایی وجود ندارد به همین منظور از طریق نیروهای واکنش سریع در حال جست و جو منطقه هستیم. کولیوند اضافه کرد: این منطقه یک منطقه کوهستانی سخت گذر است و تا تبریز ۲ ساعت فاصله دارد اما امدادگران از تمام مسیرها با حضور ۴۰ تیم عملیات جست و جو را انجام می دهند. رئیس جمعیت هلال احمر اظهار داشت: به همین

منظور از استان های معین نیروهایی را در نظر گرفته ایم. طبق آخرین اخبار این عملیات جست و جو حدود سه ساعت در حال انجام است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به ارتش، سپاه و فرماندهی تجهیزات و ظرفیت های ارتش، سپاه و فرماندهی انتظامی برای امداد رسانی و تفحص (سانحه بالگرد رئیس جمهور و همراهان) استفاده شود. براساس این گزارش، نیروهای امدادی از همان ساعات اولیه در منطقه حاضر شده و تا لحظه انتشار خبر مشغول تفحص هستند. همچنین تا لحظه دریافت خبر در شب گذشته جست و جو برای یافتن بالگرد و سرنشینان آن ادامه داشته است.

باشگاه ورزشی چابک

مدرسه فوتبال و فوتسال چابک شیراز

همراه با آکادمی دروازه بان

از رده سنی پایه تا بزرگسال

از مبتدی تا حرفه ای

چابک شیراز

با مدیریت دکتر حمیدرضا مقتدایی
دکترای فیزیولوژی ورزشی و آقیان و بانوان ویژه

chabok_club
۰۹۱۷ ۱۱۲ ۲۴۷۰
۰۹۳۸ ۵۰۷ ۲۴۷۰